
 

Al Direttore dell’USR per la Campania  

direzione-campania@istruzione.it   
 

Al Dirigente dell’Ufficio X – Ambito Territoriale di Salerno 

uspsa@postacert.istruzione.it   
 

Alle scuole della provincia di Salerno   
 scuole.sa@istruzione.it   

 

Al Sindaco del Comune   
di Olevano sul Tusciano   

Al personale docente e ATA  
Ai sigg. Genitori   

All’albo on-line del sito web  
Agli atti sede 

   
OGGETTO: Chiusura uffici di segreteria nei giorni prefestivi – A.S. 2023/24  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il Calendario Scolastico Regionale a. s. 2023/2024 - (Delibera della G. R. n. 249 del 04/05/2023 – 

pubblicata sul BURC n. 34 del 08/05/2023) e ss.mm.ed ii.; 

VISTO   il CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca;  

VISTO   l’art. 10, lettera c, del D.Lgs. 297/94, “Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia 

di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”;  

VISTO   il DPR 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”;  

VISTO  il verbale dell’assembla del personale ATA prot. n.3441;  

VISTA   la Delibera del Consiglio di Istituto n. 6 del 06/09/2023;  

 

DISPONE  
 

la chiusura degli uffici di Segreteria dell’I.C. “L. da Vinci” di Olevano sul Tusciano (SA), nei seguenti giorni 

prefestivi ricadenti nell’ambito dei periodi di sospensione delle attività didattiche:  
  

- 02 e 03 novembre 2023 (commemorazione dei    

  defunti) 

- 29 dicembre 2023 (ponte di Natale) 

- 05 gennaio 2024 (prefestivo Epifania) 

- 12 e 13 febbraio 2024 (Carnevale) 

- 26 aprile 2024 (ponte Festa della Liberazione)  

 -  14 agosto 2024 (prefestivo ferragosto) 

- 16 agosto 2024 (ponte ferragosto) 

sabati di luglio e agosto: 

-  06 - 13 – 20 - 27 luglio 2024 

-  03 – 10 - 17 – 24 - 31 agosto 2024 

 

 

 Nei suddetti giorni il personale ATA potrà fruire di recuperi compensativi, festività soppresse e/o ferie.  

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                     Dott.ssa Viviana Mangano  
Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e norme collegate  

 

 
Codice Autonomia 

n.109 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE «Leonardo da Vinci» 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

– 84062 Olevano sul Tusciano (SA) –                                                                                          
 

Codice Fiscale: 80025740657 Sito internet: www.icolevanost.edu.it Codice meccanografico: SAIC86400A 

Telefono: 0828 307691 E-mail: saic86400a@istruzione.it Codice Unico Ufficio: UFXNNO 

Tel/Fax: 0828 612056 P.E.C. : saic86400a@pec.istruzione.it Indirizzo: Via Leonardo da Vinci, 17 

http://www.icolevanost.edu.it/
mailto:saic86400a@istruzione.it



		2023-10-23T14:00:29+0200
	VIVIANA MANGANO




